[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023                                                                                                          № 250
Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодёжью»
Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и Положения об администрации Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодёжью» Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Пункт 2 постановления местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 06.05.2016 №109 «Об учреждении муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодёжью» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования www.peniki47.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Пениковского сельского поселения                                          В.Н. Бородийчук
_1745746968.unknown